Idem, articulo lxxviij.

Articulus
tertius.

*Et defendons aux propriétaires & possesseurs sur lesquels se feront lesdites
crites, & tous autres, de non troubler, ne empescher lesdits commissaires,
sur peine de priuation de droit & autre amende arbitraire, à l'arbitra-
tion de iustice.*

Vis sequestro
feri non de-
bet.

HIC prohibetur ne sequestro vis fiat sub poena priuationis iuris, I quod probatur in cle. vna. de sequest. pos. & fruct. & facit rub. ff. ne vis fiat ei. Sed ista verba text. *sur peine*, magis denotant quamdam comminationem, quam iuris priuationem. glos. in c. vno. de sagittar. vnde apparitor cum denuntiat condemnato bona in executione capta, praecipere debet vt ab earum rerum possessione absteat, & commissariis vim non faciat, quominus his rebus fruantur: qui si opponat, vel appellet, eo non obstante, administrationem sequestri recipient, quia viator non habet causae cognitionem, vt dicit Imber. fuisse in Senatu iudicatum. lib. j. §. atque venundatis. Ideo isti commissarij, si eis vis inferatur, debent denuntiare creditori in iudicio: & ipse creditor debet à iudice petere, vt pro qualitate personarum impediens, condemnentur: si verò fuerit pars inobediens, ad id quod partis interest, & ad multam condemnabitur: & si magnam iudex inueniat in parte proteruiam, & inobedientiam, iure eam priuabit: vt hinc & in l. j. & per totum. ff. ne vis fiat ei. † Si tamen domi- 2 nus antea locasset rem captam ad tres annos, executor non poterit ab illo conductore remouere, dummodo soluendo sit, & non sit facta ultra triennium, nec in fraudem: sed is conductor tenebitur reparationes necessarias facere, & pecunias dare commissario per iudicem dato, vt est in consuet. not. Bitur. art. lxxij. † Item si domus sit indiuidua, est licitanda, vel vni adiu- 3 dicanda. §. eadem. de offi. iudi. in instit. ideo si is qui habet partem alteram ex licitatione emat, non tenetur laudimium soluere ex illa parte, quia ex necessitate res vendita fuit. arg. l. Caesar. ff. de publica. & l. nauigia. C. de fur. & ita censuit senatus, & hoc publicè protulit die Mercurij hebdomadae sanctae

Conductor ve
conducta say
sita an possit
expelli, &
ad quid te-
neatur.

Laudimium
non soluitur
ex emptione
necessaria.

Arbitra.

sanct
4 con
est p
mus
pro

ri. l. fi.
2 Se
cta eff
graph
& pra
3 Te
aduoc
solenn
rogab
cundu
dum o
esse de
tu hon
4 Qu
iudicis
terit cr
inclam
concep
ita sena
5 Qui
primus
ne, sec
in locu
ex pen
contra
obau

sanctæ Do. à sancto Andrea, præses excellēs Paris. anno 1538. ante Pascha
 4 contra procuratorem Regium in camera Thesauri. † Imò quando domus
 est plurium, & non possunt simul inibi commodè morari, debet locari do-
 mus per præconium, & plus offerenti tradi, & illa pecunia singulis dominis
 pro rata dari, vt fuit in senatu iudicatum anno 1542. die xxvj. Septembris.